



**Аппарат Администрации Ненецкого автономного округа**

**ПРИКАЗ**

от 28 марта 2019 г. № 35  
г. Нарьян-Мар

**О внесении изменений в положение  
об Общественном совете при Аппарате  
Администрации Ненецкого автономного округа**

В соответствии с постановлением губернатора Ненецкого автономного округа от 13.05.2014 № 32-пг «Об утверждении Типового положения об общественном совете при органе исполнительной власти Ненецкого автономного округа» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в положение об Общественном совете при Аппарате Администрации Ненецкого автономного округа, утвержденное приказом Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа от 25.06.2014 № 50 (с изменениями, внесенными приказом Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа от 10.12.2018 № 47), следующие изменения:

1) в пункте 10:

в абзаце первом слово «заместитель» заменить словами «два заместителя»;

в абзаце втором слово «заместитель» заменить словом «заместители»;

2) в абзацах первом, третьем пункта 18 слово «заместитель» в соответствующем падеже заменить словом «заместители» в соответствующем падеже;

3) в пункте 27 слово «заместитель» заменить словами «один из его заместителей».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности  
руководителя Аппарата Администрации  
Ненецкого автономного округа



Е.В. Маркелова